



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

FZ-8603

Warszawa, 6... listopada 2015 r.

L.dz. /15

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 4 sztuk samochodów osobowych o podwyższonych parametrach w policyjnej wersji nieoznakowanej, sprawa nr 208/Ctr/15/KK.

I. Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytania dotyczą Opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 2:

W wyżej wymienionym załączniku minimalnym wymaganiem Zamawiającego w pkt. 1.4.2.3 jest: „Moc maksymalna netto silnika, nie mniejsza niż 180kW...”

Czy dopuszczą Państwo samochód o mocy maksymalnej netto silnika 162kW ?

Odpowiedź do pytania nr 2:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowych kwestiach.

Pytanie nr 3:

W wyżej wymienionym załączniku minimalnym wymaganiem Zamawiającego w pkt. 1.4.5.4 jest: „Napędzana przednia i tylna oś pojazdu (4x4)”

Czy dopuszczą Państwo samochód o napędzanej przedniej osi pojazdu (4x2) ?

Odpowiedź do pytania nr 3:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowych kwestiach.

Pytanie nr 4:

W wyżej wymienionym załączniku minimalnym wymaganiem Zamawiającego w pkt. 1.4.8.25 jest: „Szyba tylna oraz szyby drzwi tylnych przyciemnione do maksymalnej wartości współczynnika przepuszczalności światła oferowanego przez producenta/importera pojazdu”

Czy dopuszczą Państwo samochód gdzie szyby przyciemnione będą do maksymalnej wartości przepuszczalności światła wykonane poprzez oklejenie homologowaną folią przyciemniającą jakiej używamy do przyciemniania szyb w pojazdach dla innych służb administracji państwowej ?

Odpowiedź do pytania nr 4:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowych kwestiach.

Pytanie nr 5:

W wyżej wymienionym załączniku minimalnym wymaganiem Zamawiającego w pkt. 1.4.8.30 jest: „Roleta przeciwsłoneczna tylnej szyby”

Czy dopuszczą Państwo samochód bez rolety przeciwsłonecznej tylnej szyby ?

Odpowiedź do pytania nr 5:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowych kwestiach.

Pytanie nr 6:

W wyżej wymienionym załączniku minimalnym wymaganiem Zamawiającego w pkt. 1.4.8.31 jest: „Rolety przeciwsłoneczne dla szyb tylnych bocznych”

Czy dopuszczą Państwo samochód bez rolet przeciwsłonecznej dla szyb tylnych bocznych ?

Odpowiedź do pytania nr 6:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowych kwestiach.

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z prośbą o uznanie za spełniające wymagania Zamawiającego - określone w punkcie V.1.4.6.5 w związku z punktem V.1.4.5.3 Opisu przedmiotu zamówienia, tj. Załącznik nr 2 do SIWZ - opony śniegowe (zimowe) z indeksem prędkości „V” w miejsce „W” a to z uwagi na nie występowanie takowych w sprzedaży.

Odpowiedź do pytania nr 7:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający informuje, że dopuszcza wyposażenie pojazdu w opony śniegowe (zimowe) z indeksem prędkości, co najmniej "V" pod warunkiem, że rozmiary i indeksy nośności opon będą zgodne z danymi z pkt. 35 świadectwa zgodności WE.

Pytanie nr 8:

Zwracamy się z prośbą o określenie terminu upływu rękojmi za wady, o której jest mowa w § 2.8 projektu Umowy, tj. Załącznik nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź do pytania nr 8:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający informuje, że kwestię terminu upływu rękojmi za wady reguluje art. 568 § 1 Kodeksu Cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz. U. Nr 16, poz. 93).

II. Ponadto Zamawiający zmienia treść Rozdziału XII SIWZ w następującym zakresie:

XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Miejsce i termin składania ofert:

1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami lub dokumentami, należy umieścić w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.

Koperta powinna opisana według poniższego wzoru:

<p style="text-align: center;"><i>Komenda Główna Policji, Biuro Finansów</i> ul. Domaniewska 36/38, 02-672 Warszawa</p> <p style="text-align: center;"><i>Przetarg nr 208/Ctr/15/KK</i></p> <p style="text-align: center;">Dostawa 4 sztuk samochodów osobowych o podwyższonych parametrach w policyjnej wersji nieoznakowanej Nie otwierać przed <i>13</i>... 11.2015 r.</p>
--

UWAGA

Przesyłka zawierająca ofertę, przekazywana za pośrednictwem poczty kurierskiej musi być oznakowana (opisana) zewnątrz w sposób określony powyżej.

2. Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.
3. Ofertę należy złożyć do dnia *13*.....11.2015 r. do godz. 09.30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-6013204, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku).
4. Wykonawca (na żądanie) otrzyma pisemne potwierdzenie złożenia oferty.
5. Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.
6. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania.
7. Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu*13*.....11.2015 r. o godz. 10.00.

Zmiana i wycofanie oferty:

1. Wykonawca może wprowadzić zmianę do treści złożonej oferty pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed terminem składania ofert. Zmiana do oferty musi być dokonana według zasad obowiązujących przy składaniu oferty, tj. musi być złożona w zamkniętej kopercie odpowiednio oznakowanej z dopiskiem „ZMIANA”.

2. Koperty oznakowane dopiskiem „ZMIANA” zostaną otwarte przy otwieraniu oferty Wykonawcy, który wprowadził zmiany. Po stwierdzeniu poprawności procedury dokonania zmiany zawartość koperty zostanie dołączona do oferty.
3. Wykonawca ma prawo wycofać ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie (oświadczenie) o wycofaniu oferty przed terminem składania ofert.

UWAGA:

Do składanego oświadczenia (zmiana lub wycofanie oferty) należy dołączyć stosowny dokument potwierdzający prawo osoby podpisującej oświadczenie do występowania w imieniu Wykonawcy.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WZDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Anna KUĆCHCIŃSKA

wykonano w 1 egz.:
wysłano faksem
opr./wyk. K. Krzepina - Kropidłowska
tel. 60 118 75